关于第三届中国职工艺术节单项活动筹备工作事项的通知

(组委会函字第2号)
各省、自治区、直辖市总工会、文联、文明办，各全国产业工会，各产业（行业）文联：

　　第三届中国职工艺术节开幕式已于2012年4月25日在北京工人体育馆隆重举行，包括声乐、器乐、舞蹈、戏曲、曲艺小品、书法美术和摄影等多种艺术形式的系列单项活动即将全面展开。根据中华全国总工会、中国文联、中央文明办、中央电视台《关于联合举办第三届中国职工艺术节的通知》的要求，现就单项活动筹备工作有关事项通知如下：

　　一、总体要求

　　各单位要紧紧围绕迎接和庆祝党的十八大，牢牢把握稳中求进的总基调，充分依靠各级工会、文联、文明办和各产业（行业、企业）文联，着眼于推动基层职工文化活动的开展，尽可能多地吸引广大职工群众踊跃参与艺术节各单项活动，着力营造热烈喜庆、团结和谐、积极进取、奋发向上的良好氛围，以实际行动迎接和庆祝党的十八大胜利召开。
　　所有单项活动都要充分体现本届职工艺术节的宗旨，弘扬主旋律，提倡多样化，切实做到导向正确、格调健康、丰富多彩，为广大职工群众喜闻乐见，进一步推动基层企业的文化建设，促进群众性文艺活动的广泛开展。

　　办好艺术节各单项活动，关键在于抓紧抓好参演节目和参展作品的创作。各有关单位要按照各单项活动方案的要求，认真组织好相关作品的创作，努力催生一批反映时代精神，展示产业（行业）特色，思想性、艺术性和观赏性俱佳的职工艺术精品。

　　二、作品选送

　　各地企业的作品选送将主要依靠各省、自治区、直辖市总工会和文联（企业文联）进行。为加强合作，避免交叉重复，各省、自治区、直辖市总工会和文联（企业文联）可以有所分工，一家负责声乐、器乐、舞蹈、戏曲和曲艺小品类节目的选送，一家负责负责书法、美术和摄影类作品的选送。

　　各全国产业工会、产业（行业）文联及各单项活动的承办单位可直接向组委会报送作品。

　　三、组织领导

　　为加强组织领导，在主办单位和各协办、承办单位协商基础上，成立各单项活动组委会，全面负责各单项活动筹备工作的组织实施。

　　产业系统各级工会、文联要密切合作，积极发挥各自的优势，努力争取各级领导和有关部门的支持，充分调动广大职工踊跃参与艺术节活动的积极性，从各方面为艺术节各项活动的顺利举办创造良好条件。

　　四、活动宣传

　　为加强宣传，扩大艺术节的影响，更充分地发挥艺术节的积极作用，主办单位和承办单位将邀请中央和地方新闻媒体，对各单项活动进行深入报道。

　　有关本届职工艺术节的通知和信息，将在中国文艺网(http://www.cflac.org.cn)、中工网(http://www.workercn.cn)同步刊登。

　　五、联系方式

　　各单项活动组委会办公室分别设在承办单位，具体联系方式见相关活动方案。

特此通知。
附件：
　　1、第三届中国职工艺术节民族器乐展演活动方案

　　2、第三届中国职工艺术节声乐演唱活动方案

　　3、第三届中国职工艺术节戏曲演唱活动方案
　　4、第三届中国职工艺术节舞蹈展演活动方案
　　5、第三届中国职工艺术节曲艺小品展演活动方案
6、第三届中国职工艺术节摄影艺术展览活动方案
7、第三届中国职工艺术节单项活动报名表
第三届中国职工艺术节组委会

二〇一二年四月二十六日
附件1：

第三届中国职工艺术节民族器乐展演活动方案

　　一、活动名称

　　第三届中国职工艺术节“朵日纳杯”民族器乐展演

　　二、活动时间和地点

　　时间：2012年8月1日-3日

　　地点：内蒙古呼和浩特蒙古风情园

　　三、举办单位

　　主办：中华全国总工会、中国文联、中央文明办、中央电视台、中国音乐家协会

　　协办：内蒙古自治区职工文联、内蒙古音乐家协会

　　承办：鄂尔多斯市东方控股集团

　　四、参加范围

　　各省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办，各全国产业工会、产业（行业）文联均可组队参加。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　集体、民营、三资企业职工可经所在省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办推荐参加。本次活动不接受个人报名。

　　五、实施步骤

　　2012年6月15日前：报送作品。

　　2012年6月下旬：评选参演和获奖节目。

　　2012年6月底：通知参演节目准备。

　　2012年8月上旬：举办展演活动，为期3天。

　　六、展演形式

　　（一）组别

　　1、吹奏乐组：笛子、唢呐、笙、箫等；

　　2、弹拨乐组：琵琶、古筝、扬琴、阮、古琴等；

　　3、拉弦乐组：二胡、板胡、马头琴、四胡等。

　　（二）形式

　　独奏、重奏、合奏（组合）。每个组合人数在5-12人之间。合奏乐器以规定的器乐为主，各组合人员不得重复，每个节目不超过5分钟。

　　七、节目选送

　　1、参演节目以各省、自治区、直辖市文联、总工会、文明办及各全国产业工会、产业（行业）文联为单位，在初选的基础上统一报送。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　2、报送节目均应为现场演奏实况，每个节目录制一个DVD光盘。

　　3、报送节目应认真填写节目推荐表，并在光盘上写明乐器及曲目名称、主要表演者姓名、报送单位和参演单位。

　　4、各单位报送节目不超过5个，承办单位不超过6个。

　　5、为鼓励新作，新创曲目报名时须征得曲作者同意，附曲谱打印件（A4纸），并在推荐表上注明创作年份，由报送单位盖章确认，以便在评选和评奖时依据有关规定予以加分。

　　6、报送节目截止时间为2012年6月15日（以当地邮戳为准）。

　　八、节目评选和评奖

　　1、由组委会邀请专家组成评委会，对参加本次展演的节目进行评选和评奖。

　　2、评委会在组委会领导下开展工作，评选和评奖过程要做到公平、公正、公开，评选和评奖结果由组委会统一公布。

　　3、评选和评奖工作分两步进行：

　　第一步：从各单位报送的节目中，评选出参演节目。评选方式主要通过审看DVD光盘进行。

　　第二步：从参演节目中，评选出各等次获奖节目。评选方式通过现场观摩打分的方式进行。

　　九、奖励办法

　　1、本次展演设表演金、银、铜奖和优秀奖，对获奖节目分别颁发证书和奖牌。

　　2、部分获奖节目将应邀参加本次民族器乐展演闭幕式演出，或选送参演第三届中国职工艺术节闭幕式文艺晚会。

　　3、对认真组织、积极参与本次展览并取得优异成绩的单位，将授予优秀组织奖。

　　十、联系方式

　　本次活动组委会办公室设在内蒙古职工文联。

　　地 址：呼和浩特市机场南辅路5.5公里处

　　邮 编：010011

　　电 话：办公室 0471—4925763（即自动传真）

　　邮 箱：nmgzgwl@163.com

联系人：樊秀梅 13947169656　常健 15149009103
附件2：

第三届中国职工艺术节声乐演唱活动方案

　　一、活动名称

　　第三届中国职工艺术节“开滦杯”声乐演唱活动

　　二、活动时间和地点

　　时间：2012年8月15日-17日

　　地点：河北唐山丰南大剧院

　　三、举办单位

　　主办：中华全国总工会、中国文联、中央文明办、中央电视台、中国音乐家协会

　　协办：中国煤矿文联、中国煤矿音乐家协会

　　承办：开滦（集团）有限责任公司

　　四、参加范围

　　各省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办，各全国产业工会、产业（行业）文联均可组队参加。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　集体、民营、三资企业职工可经所在省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办推荐参加。本次活动不接受个人报名。

　　五、实施步骤

　　2012年7月1日前：报送作品。

　　2012年7月上旬：评选参演和获奖节目。

　　2012年7月中旬：通知参演节目准备。

　　2012年8月中旬：举办演唱决赛及颁奖晚会，为期3天。

　　六、活动形式

　　本次演唱活动分民族、通俗、美声、合唱四个组别。前三个组别分别以独唱、组合的形式进行，每组在10人以内，每个节目不超过4分钟；合唱队人数在50至100人之间，每个节目不超过6分钟。

　　七、节目选送

　　1、参演节目以各省、自治区、直辖市文联、总工会、文明办及各全国产业工会、产业（行业）文联为单位，在初选的基础上统一报送。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　2、报送节目均应为现场演唱实况，每个节目录制一个DVD光盘。

　　3、报送节目应认真填写节目推荐表，并在光盘上写明演唱组别和曲目名称、主要表演者姓名、报送单位和参演单位。

　　4、各单位报送节目每个组别不超过4个，承办单位不超过5个。

　　5、为鼓励新作，新创歌曲报名时须征得词曲作者同意，附曲谱打印件（A4纸），并在推荐表上注明创作年份，由报送单位盖章确认，以便在评选和评奖时依据有关规定予以加分。

　　6、报送节目截止时间为2012年7月1日（以当地邮戳为准）。

　　八、节目评选和评奖

　　1、由组委会邀请专家组成评委会，对参加本次展演的节目进行评选和评奖。

　　2、评委会在组委会领导下开展工作，评选和评奖过程要做到公平、公正、公开，评选和评奖结果由组委会统一公布。

　　3、评选和评奖工作分三步进行：

　　第一步：从各单位报送的节目中，评选出参演节目。评选主要通过审看DVD光盘进行。

　　第二步：通过现场演唱打分的方式，评出各组别获奖节目。合唱节目直接通过初评评奖。

　　第三步：举办颁奖晚会，届时由组委会确定四个组别的参演节目。

　　九、奖励办法

　　1、本次演唱活动设表演金、银、铜奖和优秀奖若干名，对获奖节目分别颁发奖杯和证书。

　　2、部分获奖节目将应邀参加本次声乐演唱活动颁奖晚会演出，或选送参演第三届中国职工艺术节闭幕式文艺晚会。

　　3、对认真组织、积极参与本次活动并取得优异成绩的单位，将授予优秀组织奖。

　　十、联系方式

　　本次活动组委会办公室设在开滦集团公司文联。

　　地 址：河北省唐山市北新东道18号开滦体育馆

　　邮 编：063000

　　电 话：0315-22049、 0315—27462（传真）

　　邮 箱：shijincheng@kailuan.com.cn

联系人：陈宝玉 13191775988　赵丽华 0315-27462
附件3：

第三届中国职工艺术节戏曲演唱活动方案

　　一、活动名称

　　第三届中国职工艺术节“鄞州杯”戏曲演唱活动

　　二、活动时间和地点

　　时间：2012年9月中旬

　　地点：浙江省宁波市鄞州区

　　三、举办单位

　　主办：中华全国总工会、中国文联、中央文明办、中央电视台、中国戏剧家协会

　　承办：宁波市鄞州区人民政府

　　协办：宁波市鄞州区文明办、宁波市鄞州区总工会、

　　宁波市鄞州区文联、鄞州区文化广电新闻出版局

　　四、参加范围

　　各省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办，各全国产业工会、产业（行业）文联均可组队参加。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　集体、民营、三资企业职工可经所在省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办推荐参加。本次活动不接受个人报名。

　　五、实施步骤

　　2012年7月5日前：报送作品。

　　2012年7月中旬：评选参演和获奖节目。

　　2012年7月下旬：通知参演节目准备。

　　2012年9月中旬：举办演唱活动，为期3天。

　　六、演唱形式

　　本次戏曲演唱活动分清唱、彩唱两种形式，行当不限，京剧、豫剧、越剧、甬剧、黄梅戏等均可，演员人数不限。每个节目演出时间不超过6分钟。

　　七、节目选送

　　1、参演节目以各省、自治区、直辖市文联、总工会、文明办及各全国性产业工会、产业（企业）文联为单位，在初选的基础上统一报送。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　2、报送节目均应为现场演唱实况，每个节目录制一个DVD光盘。

　　3、报送节目应认真填写节目推荐表，并在光盘上写明剧种名称、主要演唱者姓名、报送单位和具体演唱单位。

　　4、各单位报送节目不超过5个，承办单位不超过6个。

　　5、为鼓励新作，新创曲目报名时须征得词曲作者同意，附曲谱打印件（A4纸），并在推荐表上注明创作时间，由报送单位盖章确认，以便在评选和评奖时依据有关规定予以加分。

　　6、报送节目截止时间为2012年6月30日（以当地邮戳为准）。

　　八、节目评选和评奖

　　1、由组委会邀请专家组成评委会，对参加本次演唱活动的节目进行评选和评奖。

　　2、评委会在组委会领导下开展工作，评选和评奖过程要做到公平、公正、公开，评选和评奖结果由组委会统一公布。

　　3、评选和评奖工作分两步进行：

　　第一步：从各单位报送的节目中，评选出参演节目。评选主要通过审看DVD光盘进行。

　　第二步：从参演节目中，通过现场观摩打分，评选出各等次获奖节目。

　　九、奖励办法

　　1、本次戏曲演唱活动设演唱（表演）金、银、铜奖和优秀奖若干，最佳新人奖、优秀创作（导演）奖和优秀组织奖若干。对获奖节目分别颁发奖杯和证书。

　　2、部分获奖节目和选手将应邀参加本次戏曲演唱活动闭幕式演出，或选送参演第三届中国职工艺术节闭幕式文艺晚会。

　　十、联系方式

　　本次活动组委会办公室设在宁波市鄞州区文联。

　　地 址：浙江省宁波市鄞州区惠风东路568号

　　邮 编：315100

　　联系人：钱秀娴、吴 霞、蔡豪斌

　　电 话：0574-87525333 0574-87525324

邮 箱：nbyzwl@163.com
附件4：

第三届中国职工艺术节舞蹈展演活动方案

　　一、活动名称

　　第三届中国职工艺术节“中原油田杯”舞蹈展演

　　二、活动时间和地点

　　时间：2012年9月25日-28日

　　地点：河南省濮阳市中国石化中原油田

　　三、举办单位

　　主办：中华全国总工会、中国文联、中央文明办、中央电视台、中国舞蹈家协会

　　协办：中国石化文联

　　承办：中原油田、中国石化舞蹈家协会

　　四、参加范围

　　各省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办，各全国性产业工会、产业（企业）文联均可组队参加。

　　集体、民营、三资企业职工可经所在省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办推荐参加。本次活动不接受个人报名。

　　五、实施步骤

　　2012年7月15日前：报送作品。

　　2012年7月下旬：评选参演和获奖节目。

　　2012年7月底：通知参演节目准备。

　　2012年9月下旬：举办展演活动，为期4天。

　　六、节目选送

　　1、参演节目以各省、自治区、直辖市文联、总工会、文明办及各全国产业工会、产业（行业）文联为单位，在初选的基础上统一报送。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　2、各单位报送节目不超过5个，承办单位不超过6个。

　　3、本次展演舞种除芭蕾舞外，其他舞种均可报送；单人舞、双人舞、三人舞、群舞等形式不限。

　　4、报送节目均应为演出实况，每个节目录制一个DVD光盘。舞蹈TV或经过特殊技术处理的节目不予评选。

　　5、报送节目应填写节目推荐表，并在光盘上写明节目名称、作者单位和姓名等。

　　6、为鼓励新的创作，曾获得全国舞蹈专业奖项或前两届中国职工艺术节的获奖作品不再参加此次展演。新创节目报名时须征得作者同意，并在推荐表上注明创作时间，由报送单位盖章确认，以便在评选和评奖时依据有关规定予以加分。

　　7、参演作品要求内容健康向上，富有时代气息。

　　七、节目评选和评奖

　　1、由组委会邀请专家组成评委会，对参加本次展演的节目进行评选和评奖。

　　2、评委会在组委会领导下开展工作，评选和评奖过程要做到公平、公正，评选和评奖结果由组委会统一公布。

　　3、评选和评奖工作分两步进行：

　　第一步：从各单位报送的节目中，评选出参加展演节目。评选主要通过审看DVD光盘进行，必要时可组织专家到选送节目的单位现场观摩和评选。

　　第二步：从展演节目中，评选出金、银、铜奖及其它各等次获奖节目。评选方式通过现场观摩打分的方式进行。

　　八、奖励办法

　　1、本次展演设创作、表演（金、银、铜、优秀）奖，对获奖节目分别颁发证书或奖牌。

　　2、部分获奖节目将应邀参加本次舞蹈展演开、闭幕式演出，或选送参演第三届中国职工艺术节闭幕式文艺晚会。

　　3、对认真组织、积极参与本次展演活动并取得优异成绩的单位，将授予优秀组织奖。

　　九、联系方式

　　本次活动组委会办公室设在中国石化舞蹈家协会办公室。

　　地 址：河南省濮阳市中原路中国石化舞蹈家协会

　　邮 编：457001

　　电 话：0393-4824069（传真）

　　联系人：杜继平 0393-4819724、13939336152

　　刘红霞 0393-4824069、13703835677

邮 箱：zshlhx5677@126.com
附件5：

第三届中国职工艺术节曲艺小品展演活动方案

　　一、活动名称

　　第三届中国职工艺术节“西部大庆杯”曲艺小品展演

　　二、活动时间和地点

　　时间：2012年10月11日-16日

　　地点：西安中国石油长庆油田公司

　　三、举办单位

　　主办：中华全国总工会、中国文联、中央文明办、中央电视台、中国曲艺家协会

　　协办：中国石油文联

　　承办：长庆油田公司、中国石油曲艺家协会

　　四、参加范围

　　各省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办，各全国产业工会、产业（行业）文联均可组队参加。

　　集体、民营、三资企业职工可经所在省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办推荐参加。本次活动不接受个人报名。

　　五、实施步骤

　　2012年8月20日前：报送作品。

　　2012年8月下旬：评选参演和获奖节目。

　　2012年9月上旬：通知参演节目准备。

　　2012年10月中旬：举办展演活动，为期4天。

　　六、展演形式

　　本次展演分为曲艺和小品两种形式，小品每个节目人数不超过5人，时长不能超过13分钟。

　　七、节目选送

　　1、参演节目以各省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办及各全国产业工会、产业（行业）文联为单位，在初选的基础上统一报送。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　2、报送节目均应为现场演唱实况，每个节目录制一个DVD光盘。

　　3、报送节目应认真填写节目推荐表，并在光盘上写明名称、主要演唱者姓名、报送单位和具体演唱单位。

　　4、各单位报送曲艺和小品节目总数不超过3个，承办单位报送数量可适当放宽。

　　5、参赛节目的编剧、导演和艺术指导可为专业人员，但表演者均应为本单位职工业余演员。

　　6、为鼓励新作，新创作品报名时须征得作者同意，附剧本打印件（A4纸），并在推荐表上注明创作、发表年份及发表刊物和演出等情况，由报送单位盖章确认，以便在评选和评奖时依据有关规定予以加分。

　　7、报送节目要内容健康向上，富有时代气息。

　　8、报送节目的截止时间为2012年7月下旬（以当地邮戳为准）。

　　八、节目评选和评奖

　　1、由组委会邀请专家组成评委会，对参加本次展演的节目进行评选和评奖。

　　2、评委会在组委会领导下开展工作，评选和评奖过程要做到公平、公正，评选和评奖结果由组委会统一公布。

　　3、评选和评奖工作分两步进行：

　　第一步：从各单位报送的节目中，评选出参演节目。评选方式主要通过审看DVD光盘进行。

　　第二步：从参演节目中，评选出各等次获奖节目。评选通过现场观摩打分的方式进行。

　　九、奖励办法

　　1、本次展演设金奖、银奖、铜奖、优秀奖、最佳新人奖、优秀创作（导演）奖等奖项，分别颁发证书或奖牌。各奖项数额待定。

　　2、部分获奖节目将应邀参加本次曲艺小品展演闭幕式演出，或选送参演第三届中国职工艺术节闭幕式文艺晚会。

　　3、对认真组织、积极参与本次展演并取得优异成绩的单位，将授予优秀组织奖。

　　十、联系方式

　　本次活动组委会办公室设在中国石油曲艺家协会办公室。

　　地 址：陕西省西安市未央区兴隆园小区长庆油田工会

　　邮 编：710021

　　联系人：张文锦 029-86592525 13659205596

　　　　　　李鸿明 029-86591755 13991863980

　　　　　　程 颖 029-86593107 18691882186）

　　　　　　传 真：029-86592332
附件6：

第三届中国职工艺术节摄影艺术展览活动方案

　　一、活动名称

　　第三届中国职工艺术节“浙江能源杯”摄影艺术展览

　　二、活动时间和地点

　　时间：2012年11月上旬

　　地点：浙江省杭州市

　　三、举办单位

　　主办：中华全国总工会、中国文联、中央文明办、中央电视台、中国摄影家协会

　　承办：中国电力文协、中国电力摄影家协会

　　四、参加范围

　　各省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办和各全国性产业工会、产业（企业）文联，均可组织报送参展作品。各单项活动承办单位可直接向组委会报送参展作品。

　　集体、民营、三资企业职工可经当地省、自治区、直辖市总工会、文联（企业文联）、文明办推荐参加。本次活动不接受个人报名。

　　五、实施步骤

　　2012年8月30日前：报送作品。

　　2012年9月上旬：评选入展和获奖作品。

　　2012年9月中旬：通知入展作品。

　　2012年10月中旬：落实布展及入展作品画册印制等。

　　2012年11月上旬：在杭州举行展览开幕式及参观等活动。

　　六、作品选送

　　1、 参演节目以各省、自治区、直辖市文联、总工会、文明办及各全国产业工会、产业（行业）文联为单位，在初选的基础上统一报送。各单项活动承办单位可直接组队向组委会报送节目。

　　2、本次摄影展拟入展作品约400幅（组），其中艺术类、纪录类作品各约200幅（组）。

　　3、报送作品每人不超过10幅（组）。作者可依据作品性质选择参展类别，同一作品不得同时选送不同类别。曾经入选历届全国摄影艺术展和国际摄影艺术展的作品不再参加本次展览。

　　4、作品体裁不限，彩色、黑白不限，艺术类只收单幅作品，纪录类单幅、组照均可，组照每组不超过6幅。

　　5、报送作品截止时间为2012年8月8日（以当地邮戳为准）。报送作品须认真填写推荐表，表中所列证明作者身份等内容（如工作单位）均应如实填写，否则视为自动放弃参展资格。

　　6、作品规格及要求：

　　纸质作品规格：标准矩形作品为长边10英寸（25厘米）；正方形作品为8英寸×8英寸（20厘米×20厘米）；异形作品面积不超过80平方英寸。

　　报送纸质作品的同时应报送画面相同的电子文件光盘，文件格式JPEG，文件命名为作品名+作者，每个文件应大于5M。

　　所有作品一律不要装裱，作品背后附粘填写好的推荐表。组照应按排列顺序在照片背面用透明胶带粘连。横、竖幅作品同组，统一按横版排列。

　　7、本次活动不收参展费，不退稿。组委会拥有对参展作品的使用权，对纪录类获奖作品有权进行网上公示，接受社会监督，并调作品原始文件甄别是否符合相关规定。凡涉及作品中肖像权、名誉权等法律问题，由作者自行解决。凡存在著作权问题，违背纪录摄影原则，以及可能严重误导公众认知等不符合征稿要求的作品，主办单位有权取消其参展资格、收回荣誉证书。

　　七、作品评选和评奖

　　1、组委会将邀请摄影界知名专家、学者组成评委会负责作品的评选和评奖。评选和评奖工作将按照公平、公正、公开的原则进行。评选和评奖结果由组委会统一公布。

　　2、本次展览按艺术类作品和纪实类作品两大类别分设奖项，初步确定金奖各4幅（组）、银奖各10幅（组）、铜奖各16幅（组）、优秀作品各50幅（组）、入选作品各120幅（组）。各奖项数额将根据来稿情况进行适当调整，获奖总数不变。

　　3、获奖作品、优秀作品和入选作品均颁发荣誉证书，赠送本次摄影艺术展览作品集1册。

　　4、对认真组织、积极参与本次展览并取得优异成绩的单位，将授予优秀组织奖。

　　八、联系地址

　　本次展览活动组委会办公室设在中国电力摄影家协会。

　　地 址：浙江省杭州市莫干山路583号

　　邮 编：310005

　　电 话：0571-86669673 / 86669923 / 86669930

　　邮 箱：934492372@QQ.com

　　联系人：吴 力 0571-86669673 13600518715

　　　　　　张晓京 010-63415429 13801011621
附件7：
第三届中国职工艺术节单项活动

演 唱 类 节 目 推 荐 表

 报送单位:                            联系电话:             联系人:

	节目名称

	节目类别

	参演项目

	创作时间

	参演单位

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	邮    编

	节目简介

	编  创
	姓  名
	性别
	年龄
	所 在 单 位
	职    务

	演  出
	姓  名
	性别
	年龄
	所 在 单 位
	职    务

	报送单位

意  见
	               （盖  章）

  注：1.此表由报送单位统一填报，每个节目一表，请打印或用正楷填写。

  2.“编创”填编导、作词、作曲等； “演出”填所演角色。

  3.“参演项目”填单项活动名称。   4、此表可复印。
第三届中国职工艺术节参演节目分类登记表

报送单位：                                        参演项目：

	序号
	节目类别
	节目名称
	作    者
	演出单位
	创作时间

 注：1、此表由报送单位统一填写，可复印。
     2、参演项目系指相关单项活动名称，如：民族器乐展演、声乐演唱、曲艺小品展演、戏曲演唱、舞蹈展演等。

第三届中国职工艺术节单项活动

展 览 类 作 品 推 荐 表

报送单位:                             联系电话:             联系人:

	作品名称

	作品类别

	参展项目

	创作时间

	参展单位

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	邮    编

	作者姓名
	性别
	年龄
	所 在 单 位
	职    务

	报送单位

意  见
	                                   （盖  章）

	作品名称

	作品类别

	参展项目

	创作时间

	参展单位

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	邮    编

	作者姓名
	性别
	年龄
	所 在 单 位
	职    务

	报送单位

意  见
	                                   （盖  章）

  注：1.此表由报送单位统一填报，每个作品一表，请打印或用正楷填写。

  2.“作品类别”填各种书体、篆刻，各参展画种和艺术、纪实摄影。

  3.“参展项目”填单项活动名称。  4、此表可复印。

第三届中国职工艺术节参展作品分类登记表

报送单位：                                        参展项目：

	序号
	作品类别
	作品名称
	作    者
	所在单位
	创作时间

  注：1、此表由报送单位统一填写，可复印。   2、参展项目系指相关单项活动名称，如：书法美术展览、摄影艺术展览等。
PAGE
6